
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 309

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 16:52:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 022/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à execução de
mobilidade urbana em construção de faixas de pedestre elevada – Fase 01, neste município,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do
Convênio PMAL x Ministério das Cidades, contrato de repasse nº 845226/2017/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 28/12/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 11/12/2018 à 26/12/2018 - Cadastramento até: 26/12/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 022/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à execução de
mobilidade urbana em construção de faixas de pedestre elevada – Fase 01, neste município,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do
Convênio PMAL x Ministério das Cidades, contrato de repasse nº 845226/2017/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 28/12/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 11/12/2018 à 26/12/2018 - Cadastramento até: 26/12/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE MAIO 2020 Baixar

13/04/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE ABRIL 2020 Baixar

17/03/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE MARÇO 2020 Baixar

17/01/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO JANEIRO Baixar

17/12/2019 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DEZEMBRO Baixar

18/11/2019 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO NOVEMBRO Baixar

11/02/2019 00:00:00CONTRATO GR PAIVA Baixar

25/01/2019 00:00:00ATA JULGAMENTO PROPOSTA E COMUNICADO Baixar

23/01/2019 00:00:00COMUNICADO - CONVOCAÇÃO ABERTURA PROPOSTA COMER... Baixar

14/01/2019 00:00:00ATA JULGAMENTO HABILITAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd09554796390412a7ae50956b9447db.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a86723430ee8b80037ec4875760a928.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25013eca0874917fa61038514641c608.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9791b42cc6cf41bd0a329733ca86cbdb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e22b552992582709f84f5e1cd1a654ef.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4692506ac6973578703db257d37a0fde.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619b66c72327d35bad934fb0481ff905.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94bf4b4805e4c2172e611531a0d2448.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d9a13a67e4fdd5d0a5da90d33ae85fa.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5c997d04ad0b92d8b61cf07b2063e5.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

11/12/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANTA 3 Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANTA 4 Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANTA 2 Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANTA 1 Baixar

11/12/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANILHA 2 Baixar

11/12/2018 00:00:00PLANILHA 1 Baixar

11/12/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f78e10259d24c5c4635038ac71ea51.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf17176ba65a50be85d22dcc320ffee.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7c3c03bacbcb56cb45d90a93d84730.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f63022e7ea6eaa5cfe98140f1509e485.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f12e2eed5a62c3b07e33be87bebb9ddd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d865584ef58e7d1e874930b536b01311.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0fcce0f6606c781aff842ccc5aee6f8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d880c82486246304c57e9d99a94f5c0b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558e7464337ee318aa153bf6eaeec80d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f5de24ef901e41283662d5c663936e.pdf

